リード形・フォトフラッシュ用
PHシリーズ　 RoHS2
適合品
・フォトフラッシュ用。
◆規格表
項　　目 性　　　　　　能
カテゴリ温度範囲 －20～＋65℃
定格電圧範囲 300、315、330Vdc

E E S
1         2     3      4         5      6      7         8         9     10       11    12    13       14    15       16    17       18
品番コードの詳細は「品番の表し方（リード形）」をご参照下さい。
P Hー
L（mm）
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。本カタログと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
小形アルミ電解コンデンサ
CAT. No. 1001Z 2022
リード形・フォトフラッシュ用
PHシリーズ
◆参考仕様
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm） tanδ 品番
315
86 10 × 30 0.06 EPH-3B1E □□ 860A030S
122 10 × 40 0.06 EPH-3B1E □□ 121A040S
144 12.5 × 30 0.06 EPH-3B1E □□ 1E1C530S
209 12.5 × 40 0.06 EPH-3B1E □□ 211C540S
330
80 10 × 30 0.06 EPH-331E □□ 800A030S
114 10 × 40 0.06 EPH-331E □□ 1B1A040S
137 12.5 × 30 0.06 EPH-331E □□ 1D1C530S
194 12.5 × 40 0.06 EPH-331E □□ 1K1C540S
□□には端子加工・テーピングコードが入ります。
●圧力弁が封口ゴムにある製品
 圧力弁付き封口ゴム寸法［mm］
 〈φ10 の場合〉
f
V
F
圧力弁
φD
V
f
F
10
（4.6）
（1.8）
5±0.5
リード線（端子）
圧力弁が封口ゴムにある製品は封口ゴムと基板との間に1mm以上の空間を開けて下さい。
1mm以上の空間を開けることが困難な場合は、圧力弁の位置に合わせて圧力弁サイズの40％以上のガス抜き穴を基板に配置して下さい。
また、封口ゴムに圧力弁が2 つある製品は、ガス抜き穴を圧力弁の位置に合わせて、2 つもしくはどちらか一方に配置して下さい。
●圧力弁がケースにある製品
　圧力弁がケースにある製品については、圧力弁の上に、次の空間を設けて下さい。
　　φ6 ～φ16：2mm以上
　　φ16.5 以上：3mm以上
※上記の表は代表例です。
　定格電圧、容量、サイズ、封口ゴム形状については、別途お問い合わせ下さい。
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。本カタログと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
小形アルミ電解コンデンサ
CAT. No. 1001Z 2022